УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЭРИИ Г. ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

г• Черкесск
20,08>2020 №211

Об утверждении дорожной карты мероприятий по реализации

муниципальной модели выявления, поддержки и развития способностей

и талантов у детей и молодежи подведомственных образовательных

учреждений города Черкесска

В целях совершенствования системы выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи

подведомственных образовательных учреждений города Черкесска

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту мероприятий по реализации

муниципальной модели выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи подведомственных образовательных

учреждений города Черкесска.

2. Назначить главного специалиста Управления образования мэрии

г.Черкесска Агирбову X. А: ответственным координаторам по утверждению

дорожной карты мероприятий по реализации муниципальной модели

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и

молодежи подведомственных образовательных учреждений города

Черкесска.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования мэрии г. Черкесска Слободчикову Н. А.

И.о. начальника Управления образования

мэрии муниципального образования

города Черкесска